

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-1-84 (Devralma)
Karar Sayısı : 11-33/722-225
Karar Tarihi : 02.06.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,
Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

10 **B. RAPORTÖRLER** : Abdulgani GÜNGÖRDÜ, Başak ARSLAN

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN**

: - Safic-Alcan SAS
Temsilcisi: Av. Kemal MAMAK
Süleyman Seba Cad. Sıraevler 55 Akaretler
3457 Beşiktaş/İstanbul

D. TARAFLAR

: - Safic-Alcan SAS
3 rue Bellini, 92 806 Puteaux Cedex - Fransa
- Selim Reşit Ronabar
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:185 Kanyon AVM A Blk.
D:A- 5 Şişli/İstanbul
- Martin Ferdinand Anton Eiermann Köhler
Fcihenterser 80.D 68535 Edingen/Neckerhausen ALMANYA
- İsmail Emre Aktan
Levazım Mah. Kuru Sok. Korukent St. A-1 Blk. D:7
Beşiktaş/İstanbul
- Murat Cansever
Yenikent Mah. Akasya Evleri No: E/41 D:11
Büyükçekmece/İstanbul
- Reha Gür
Bahçeşehir 1. Kısım Mah. Akçay Sok. No:4 D:14
Başakşehir/İstanbul
- Serthan Şenses
Bostancı Mah. Yalıyolu Sok. No:24-1 D:7 Kadıköy/İstanbul
- Ayhan Güler
Batıköy Mah. Mimaroba Cad. 508 K Blk. D:24
Büyükçekmece/İstanbul

20

30

E. DOSYA KONUSU: Interplast Mühendislik Plastikleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. hissesinin %51'inin Safic-Alcan SAS tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

40 **F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 18.05.2011 tarih ve 3875 sayı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 23.05.2011 tarih ve 2011-1-

11-33/722-225

84/Öİ-11-176.AG sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 26.05.2011 tarih ve REK.0.05.00.00-120/133 sayılı Başkanlık önergesi ile 11-33 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili Rapor'da, işlem kapsamında etkilenen pazar bulunmadığından 2010/4 Sayılı Tebliğ'in 7. maddesi hükmü gereğince işlemin izne tabi olmadığı görüşü ifade edilmiştir.

50 H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İlgili Pazar

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "plastik hammadde"; ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tanımlanmıştır.

H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme

Bildirim, Türkiye'de plastik hammadde pazarında faaliyet gösteren Interplast Mühendislik Plastikleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %51 oranında hissesinin Safic-Alcan SAS tarafından devralınmasına ilişkindir.

Dosya mevcudu bilgilere göre, bildirim konusu işlem devre konu şirketin kontrol yapısında değişikliğe neden olduğundan bir devralmadır.

60 Öte yandan, tarafların ciroları 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen ve izne tabi olmak için gereken eşikleri aşmaktadır. Ancak, devralan ve devredilen teşebbüslerin faaliyet alanlarında herhangi bir örtüşme tespit edilememiştir. Dolayısıyla işlem kapsamında etkilenen pazar bulunmadığından bildirim konusu işlem mezkûr Tebliğ'in 7. maddesi hükmü gereğince Kurul'un iznine tabi değildir.

I. SONUÇ

70 Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin, 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında olduğuna; ancak işlem sonucunda etkilenen bir pazar bulunmaması nedeniyle izne tabi olmadığına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.